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PDA

DESCRIPCION

ANUAL

DEP: 5.001 - MUNICIPIOS

5.001 - MUNICIPIOS

GASTO DE FUNCIONAMIENTO Y OPERACION DE PROGRAMAS

80000
81101
81201
81301
81302
81401
81402
81403
81404
81405
81407

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

TENENCIA ESTATAL

IMPUESTOS MUNICIPALES COORDINADOS PREDIAL
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
NUEVAS POTESTADES (GASOLINA Y DIESEL)

FONDO DE FISCALIZACION

FONDO DE COMPENSACION

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

FONDO IMPUESTO SOBRE LA RENTA

1,750,998,000.00

1,750,998,000.00

1,750,998,000.00
1,043,379,000.00
442,039,000.00
18,000,000.00
7,810,000.00
22,950,000.00
46,557,000.00
52,133.000.00
85,181,000.00
5,668,000.00
27,281,000.00



