

ORGANO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT

Registrado como Artículo de Segunda Clase el 1o. de Diciembre de 1921

Directora: Lic. Sandra Luz Romero Ríos

Sección Segunda 1 de 2

Tomo CXCVII

Tepic, Nayarit; 23 de Diciembre de 2015

Número: 122 Tiraje: 500

SUMARIO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE NAYARIT; PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016

RECURSOS A MUNICIPIOS VIA RAMO 28

Extracto del Presupuesto de egresos para el ejercicio fiscal 2016 (pagina 186).

PDA	DESCRIPCIÓN	ANUAL
DEP: 5.001	1 - MUNICIPIOS	
5.001 - MUNICIPIOS		1,750,998,000.00
GASTO DE FUNCIONAMIENTO Y OPERACIÓN DE PROGRAMAS		1,750,998,000.00
80000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	1,750,998,000.00
81101	FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	1,043,379,000.00
81201	FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	442,039,000.00
81301	TENENCIA ESTATAL	18,000,000.00
81302	IMPUESTOS MUNICIPALES COORDINADOS PREDIAL	7,810,000.00
81401	IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS	22,950,000.00
81402	NUEVAS POTESTADES (GASOLINA Y DIESEL)	46,557,000.00
81403	FONDO DE FISCALIZACIÓN	52,133,000.00
81404	FONDO DE COMPENSACIÓN	85,181,000.00
81405	IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS	5,668,000.00
81407	FONDO IMPUESTO SOBRE LA RENTA	27,281,000.00